

ပ်၏ကိန္ယာႏ႑ပျာပိချ^{ပို} ကက် PEMERINTAH PROVINSI BALI ႒ႀက္သုဏ်ပြုအကေၾ

SEKRETARIAT DAERAH

ຕານສົງຕາມສຳການເທິງເຂສມມັ - ຕາເນີ (ປະຕຽກຄາງ) າ ງທາງເບານສົງ (ເກດຕາ) າ ງກຸສະລານຕາງ JALAN BASUKI RAHMAT DENPASAR – BALI (80235), TELEPON (0361) 224671 WEBSITE : www.baliprov.go.id

> Bali, 2 Oktober 2022 Kepada

Yth. 1. Bupati/Walikota se- Bali;

- Pimpinan Lembaga/Unit Kerja Instansi Vertikal di Wilayah Provinsi Bali;
- 3. Kepala Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Provinsi Bali;
- 4. Pimpinan PTN/PTS di Wilayah Provinsi Bali;
- 5. Pimpinan BUMN, BUMD dan Perusahaan Swasta di Wilayah Provinsi Bali; di –

Tempat.

SURAT EDARAN

Nomor: 32233 Tahun 2022

Menunjuk Surat Sekretaris Jenderal Kementerian Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor: 001/6467/SJ, Tanggal 28 September 2022, Hal Himbauan Kembali Pemasangan Logo Presidensi G20 Indonesia 2020, dengan ini kami sampaikan sebaagai berikut:

- 1. Bahwa Presidensi G20 Indonesia 2022 merupakan forum yang menghimpun 20 (dua puluh) negara dengan kekuatan ekonomi maju dan berkembang dalam kepentingan membahas isu-isu penting perekonomian dunia dengan tema "Recover Together, Recover Stronger"
- 2. Pemerintah Daerah Provinsi Bali mendukung pelaksanaan kegiatan Presidensi G20 dan untuk itu kami mewajibkan kepada Bupati/Walikota se-Bali, Pimpinan Lembaga/Unit Kerja Instansi Vertikal di Wilayah Provinsi Bali, Kepala Perangkat Daerah di Lingkungan Pemerintah Provinsi Bali, Pimpinan PTN/PTS di Wilayah Provinsi Bali, Pimpinan BUMN, BUMD dan Perusahaan Swasta di Wilayah Provinsi Bali untuk:
 - a. memasang logo G20 pada baliho/media dalam dan luar ruangan di lingkungan kantor dan tempat-tempat strategis di daerah;





- menggunakan latar belakang virtual Presidensi G20 Indonesia 2022 b. pada pertemuan-pertemuan virtual dan memasang/menampilkan logo Presidensi G20 pada situs resmi dan media sosial pada semua Instansi;
- Master file logo Presidensi G20 Indonesia tahun 2022 beserta c. aplikasi turunan dan panduannya dapat diakses melalui tautan: bit.ly/G20Indonesia2022assets.

Demikian Edaran ini disampaikan untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan sebagaimana mestinya. Atas dukungan dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.



Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Bapak Gubernur Bali sebagai laporan.
- 2. Bapak Wakil Gubernur Bali sebagai laporan.



